ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

10 августа 2023г.  №  19/174

г. Екатеринбург

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории

Верх-Исетского района города Екатеринбурга

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 1, 5.1 статьи 27,

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с

изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от

26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г.

№108/903-7), постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов

участковых избирательных комиссий», решением Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от

13.07.2023г. № 11/116  «О сборе предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный на территории Верх-Исетского района города

Екатеринбурга»,  Верх-Исетская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории Верх-

Исетского района города Екатеринбурга:

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избират

ельного

участка
1.  Караблева Наталия

Вячеславовна

Свердловское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1313

2.  Мустафину Светлану

Димовну

Свердловское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1314

3.  Бережного Алексея

Петровича

Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

1319

4.  Воронина Дмитрия

Андреевича

Свердловское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1319

5.  Дегтеву Ирину Николаевну собрание избирателей 1319

6.  Казанцеву Елену

Валерьевну

Региональное отделение в Свердловской

области Политической партии

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И

СПРАВЕДЛИВОСТИ

1319

7.  Лисняк Екатерину

Сергеевну

Региональное отделение в Свердловской

области Политической партии "Российская

экологическая партия "Зелёные"

1319

8.  Онищенко Елизавету

Андреевну

собрание избирателей 1319

9.  Останину Анжелину

Гафуровну

собрание избирателей 1319

10.  Шамазова Артура

Рамильевича

Региональное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

1319

11.  Жуланова Александра

Николаевича

Свердловское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1319

12.  Петухова Анатолия

Борисовича

собрание избирателей

13.  Обухову Елену

Николаевну

собрание избирателей

14.  Гребень Наталью

Александровну

собрание избирателей

15.  Зубову Викторию

Робертовну

собрание избирателей 1287

16.  Карпухину Татьяну

Викторовну

собрание избирателей

17.  Демидова Павла

Антоновича

собрание избирателей

18.  Сидорову Елену

Леонидовну

собрание избирателей

19.  Ломову Ирину

Александровну

собрание избирателей

20.  Майник Ларису

Владимировну

собрание избирателей

21.  Миникаеву Ольгу

Александровну

собрание избирателей

22.  Пашнину Оксану

Вячеславовну

собрание избирателей 1258

23.  Арапова Никиту

Александровича

собрание избирателей

24.  Арапову Ирину

Михайловну

собрание избирателей

25.  Хусаинова Ирина

Эдхемовна

собрание избирателей 1245

26.  Крутикова Дмитрия

Игоревича

собрание избирателей 1319

27.  Иванову Ирину

Николаевну

Свердловское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

28.  Давыденко Татьяну

Дмитриевну

Свердловское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

29.  Елизарову Валерию

Андреевну

Свердловское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

30.  Тимофеева Анна

Леонидовна

Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

31.  Камаров Олега

Дмитриевича

Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

32.  Перунова Нина

Николаевна

собрание избирателей 1249

33.  Строна Екатерину

Игоревну

собрание избирателей

34.  Попова Ирина Адольфовна Свердловское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1273

35.  Елизарьева Ирина

Александровна

Свердловское областное отделение

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1272

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя  Комиссии Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко